Генеральному директору

ООО «Домашние Компьютерные Сети» И.А. Золину

от __________________________________

__________________________________
(Ф.И.О. абонента / Наименование организации)

договор № ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ИЗМЕНЕНИЕ АДРЕСА ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Прошу Вас в рамках договора № ______________ перенести точку подключения (учетную

запись), расположенную по адресу: ______________________________________________

_____________________________________________________________________________,

на новый адрес:

_____________________________________________________________________________.

___________________/____________________/
                                                                                                Подпись                                         ФИО

«____» _____________ 202_ г.